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Animonda Carny Adult 200 g

Cena 11,38 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Zbilansowana i bezzbożowa karma pełnoporcjowa dla kotów w wieku 1–6 lat, wyłącznie ze świeżego mięsa, z naturalną
tauryną, bez barwników, konserwantów i soi  . 

Koty są z natury mięsożercami i to właśnie na tym składniku opiera się ich naturalna dieta. Pożywienie składające się z
samych składników roślinnych nie jest zgodne z zasadami naturalnego żywienia zgodnego z dobrostanem tego gatunku,
ponieważ nie dostarcza kotu wszystkich istotnych składników odżywczych. W szczególności zawarte w diecie zboża są
czynnikiem często wywołującym nietolerancje pokarmowe, a oprócz tego są dla kota ciężkostrawne. Z tego powodu receptura
karmy Animonda Carny Adult jest całkowicie pozbawiona dodatku zbóż. Karma nie zawiera także soi, która również
charakteryzuje się wysokim potencjałem alergennym.
Funkcję wartościowego źródła białka pełnią wyłącznie świeże, mięsne składniki, takie jak serca, płuca, mięso
mięśniowe oraz wątróbki. Te bardzo wysokiej jakości źródła białka zwierzęcego dostarczają do organizmu
kota naturalną taurynę – aminokwas, który jest kotu niezbędny do życia. Organizm kota nie jest w stanie wyprodukować go
w wystarczającej ilości, dlatego kot musi pobierać ten składnik wraz z pokarmem. Tauryna wspiera silny układ odpornościowy,
prawidłową pracę serca i narządu wzroku. Może także pozytywnie wpływać na blask i jedwabistość sierści oraz zdrowie skóry.
Przy produkcji tej karmy całkowicie zrezygnowano z dodatku sztucznych barwników i konserwantów. Dzięki wzbogaceniu
karmy istotnymi witaminami i składnikami mineralnymi Twój kot otrzymuje zbilansowane i kompletne pożywienie.

Animonda Carny Adult w skrócie:

Zbilansowana karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów.
Doskonała dla kotów nadwrażliwych na pokarm i alergików.
Brak zbóż: dobra przyswajalność i strawność.
Wyłącznie świeże mięso i podroby: źródła najlepszych białek i tauryny, wyśmienita smakowitość.
Transparentna deklaracja: karma zawiera tylko to, co rzeczywiście zostało zadeklarowane na etykiecie.
BEZ: konserwantów, barwników, wzmacniaczy smaku, soi i cukrów.
Wyprodukowano w Niemczech.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

smak: wołowina , wołowina = drób , wołowina,kurzczak+kacze serca , wołowwina i sarnina z borówkami ,
indyk,kurczak+krewetki , koktail mięsny , indyk+jagnięcina , indyk+wątróbka z kurczaka , wołowina+dorsz z korzeniem
pietruszki , kurczak,indyk+królik , wołowina+serca , kurczak+łosoś , wołowina,indyk i krewetki , wołowina,jagnięcina ,
wolowina,indyk i królik
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